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11 March 2024

To Whom It May Concern,

Re: DEOX R23 Food Safe Anti-Seize (Part No: CT-R23FS)

Chemtools® Pty Ltd hereby declares that ingredients used in the formula of the product above do NOT contain the following
allergens, or derivatives thereof; nor do they come into contact with such materials during the manufacturing process; nor is
this product manufactured in a facility that processes the following allergens:

Peanuts & Tree Nuts
including: Almond, Brazil Nut, Cashew, Fish & Crustacean Lubin Milk & Dairy Yeast
Hazelnut, Macadamia, Pecan, Pistachio, Shellfish P Products
Walnut, and Pine Nut
Gluten
Including: Wheat, Barley, Rye, Oats, Co;t;)n, S:seaer:se & MSG Molluscs Soybeans
Spelt, and hybridised strains PPY
Iphur Dioxi Iphit
Sulphur Dioxide and Sulphites Eggs Sunflower Products of Animal Origin
at levels above 9ppm

This product has been assessed by the Chemist below as safe for use in areas where incidental food contact may occur, and
for the purposes stated on its label and in its Technical Data Sheet, in accordance with the directions for use as described.

Assessed and signed by Qualified Chemist: - R ;
Peter H Keys L= il K i ——
BSc Chemistry A

Should you have any questions about the information provided above, please contact Chemtools® Pty Ltd for further details.

Sincerely,

914

Jean-Raymond de Villecourt
Managing Director
Chemtools® Pty Ltd

Every attempt has been made to ensure the accuracy of the information provided in this document. Any changes to formulation, technical
data, product name/part number, product purpose, or directions for use will result in a review of this Statement, and, following any
amendments, a reissue may be made accordingly. Furthermore, any misuse of this product by the end user resulting in unintended
consequences will automatically render this document invalid.
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